-RÜTDSLD £ i;35 0931')âmxx/m^ QyM4^mÁx.^i<z/wc& ^ôM^my^ (<^ao
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 1.8130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 [ Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.90v.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 339/2020

São Roque, 28 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer as providências cabíveis referentes à

suposta denúncia de retenção de crédito do cartão de vale transporte dos

funcionários públicos pela Empresa Mirage.

Conforme consta a este Vereador, a suposta

denúncia é que a Empresa zera o valor dos cartões desses funcionários no

momento em que vira o mês.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO tòSA HEÍ^QUES DE ARAÚJO
(GUIO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/02/2020 - 09:23 2271/2020